EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 119/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA LTDA

CNPJ nº 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 119/2023; Data do

Termo Aditivo: 01/02/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Fevereiro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR
TOTAL

DISCIPLINADOR 2x1,10 em ferro Galvanizado. 250 MT PRÓPRIA R$ 15,29 R$ 3.822,50
PRATICÁVEIS: 04 Praticáveis tipo plataforma,
metálico, pantográfico ou telescópico, unidades
com medida aproximada de 2 x 1m, altura com
regulagem de 20cm a 1m, tampo em compensado
resistente, liso ou com revestimento em carpete
ou similar

12 DIÁRIA PRÓPRIA R$ 254,79 R$ 3.057,48

MOVING HEADS: 16 moving heads modelo
Beam com lâmpada Xenon , metálica ou LED, giro
360 graus, PAN, 180 Graus, Tilt, gobos multicores
e efeitos, incluindo todo o material necessário
para montagem tais como (fiação, monitores
técnicos, e etc).

12 DIÁRIA PRÓPRIA R$ 219,45 R$ 2.633,40

VALOR TOTAL R$ 9.513,38

		2024-02-01T16:21:54-0300